华昌达智能装备集团股份有限公司 2021 年度业绩说明会投资者活动记录表

编号:【2022】第001号

	T	
投资者关系活动类别	□特定对象调研	□分析师会议
	□媒体采访	√业绩说明会
	□新闻发布会	□路演活动
	□现场参观	□电话会议
	□其他	
参与单位名称	*ST华昌2021年度业绩说明会采用网络远程方式进行,面向全体投资者	
及人员姓名		
时间	2022年5月10日15:00-17:00	
地点	深圳证券交易所"互动易平台"http://irm.cninfo.com.cn"云访谈"栏目	
	董事长:杨松柏	
公司出席嘉	总裁: 陈泽	
宾姓名	董秘: 窦文扬	
	首席财务官:解群鸣	
	独立董事:郑春美	
投资者关系	本次 2021 年度业绩说明会于 2022 年 5 月 10 日下午 15:00 开始, 各 投 资 者 通 过 深 圳 证 券 交 易 所 " 互 动 易 平 台 "	
活动主要内	http://irm.cninfo.com.cn"云访谈"栏目向公司参与嘉宾进行了提问,问答情况如下:	
容介绍	1. 请问贵公司除了信息披露外,还有其他与中小投资者进行沟通的方式吗?	

答: 尊敬的投资者您好,公司除履行信息披露义务外,还将通过投资者电话、公开邮箱、互动易平台、股东大会、业绩说明会等多种渠道主动与股东特别是中小股东进行沟通和交流,听取中小股东的意见和诉求,及时答复中小股东关心的问题。谢谢!

2. 请问华昌达管理层,摘星摘帽有什么进展?

答: 尊敬的投资者您好,公司已于 2022 年 4 月 22 日向深交所提交了申请撤销退市风险警示的申请,目前交易所正在审核中。如有相关进展公司将及时披露。谢谢!

3. 公司 2021 年营业收入构成比例是怎样的?

答: 尊敬的投资者您好,占公司营业收入 10%以上的行业主要包括 汽车和仓储物流。其中汽车行业占营业收入比重为 46.17%,仓储物 流行业占营业收入比重为 53.28%,感谢您的关注。

4. 您好,陈总,可否介绍一下公司海外市场具体有什么业务吗?

答: 尊敬的投资者您好,公司境外相关业务由美国 Dearborn Mid-West Company, LLC(以下简称"DMW")以及 DMW&H SYSTEMS, INC. (以下简称"W&H")两个公司构成。其中 DMW 公司的主营业务为向北美主要汽车制造商提供汽车生产相关的智能输送设备; W&H 公司的主营业务为向北美主要仓储物流企业提供相关的智能仓储物流设备。感谢您的关注。

5. 现在新能源汽车发展迅猛,对公司未来发展有什么影响?

答: 尊敬的投资者您好,公司专业为汽车等行业客户提供先进的工业机器人、智能制造装备及系统集成解决方案,新能源汽车的发展迅猛可促进相关汽车厂商产能扩建及升级,这将对公司业绩产生积极影响,感谢您的关注!

6. 请问公司资金链是否正常?

答: 尊敬的投资者您好,公司 2021 年已完成重整计划,整体解决了债务问题,目前资金链正常。感谢您的关注!

附件清单

无

日期

2022年5月10日